
令和６年 9月吉日 

宇佐商工会議所会員 各 位 

 

宇 佐 商 工 会 議 所 

企 画 委 員 長  渡 辺  一 平 

婚活実行委員長 和氣 浩一郎 

（ 公 印 省 略 ） 

 

婚活事業の企業協賛品募集について 

 

平素より会議所事業に対してご協力、ご指導をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も「婚活パーティー」を開催する運びとなりました。本イベントは、地域の活

性化と参加者の素敵な出会いを目的としております。 

つきましては、企業様のご協賛品を賜り、企画等のゲームやカップル成立の皆様にプレ

ゼントを贈呈できればと考えております。お願いばかりで大変恐縮でありますが、下記に

てＦＡＸ（0978-32-4060）お願い致します。以上何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

宇佐商工会議所 行（FAX0978-32-4060）  

婚活事業 企業協賛品募集 返信表 

※協賛品内容は、会員企業様の商品または企業で購入した商品 

※数は多い少ない問わず、一つから承ります。 

※開催当日、商品の内容は明記致しませんが、企業名を会場に掲示致します。 

 

【企業協賛品申込書】 

開   催： □第１回開催（12/14） □第２回開催（2/15） ※□にレを入れて下さい。 

会員企業：                                              

電話番号：                                   

商品内容：                                   

※FAX頂いたら、ご連絡致しますのでお願い致します。 

問い合わせ先：宇佐商工会議所  

ＴＥＬ：0978-33-3433 

ＴＥＬ：090-9079-9723（和氣） 


